

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.04.2015
“ **Sayısı:** 50

Konu: Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro ve Konferans Salonu ücreti konusunun görüşülmesi.

Belediye Meclis; 02.04.2015 tarihinde Perşembe günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Başkan Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan Özden, Oytun Eylem Doğmuş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Abdulhalim Demiral, Aydın Öz, Ayşe Çetin Önal, Nilsu Müzeyyen Cengizler Gündüz, Mustafa Yapır, Füsun Yılmaz, Abdullah Önel, Osman Sarıkaya, Ali Coşkun, Mehmet Hakan Süral, Hüseyin Erol, Mustafa Erkan Ersoy, Ömer Şahin, Ahmet Alp, Fazıl Öz, Salih Delikkulak, İbrahim Şaşmaz, Cemil Yiğit, Demir Durar, Ünsal Çiviler, Tuba Vural Çokal, Hadiye İnci, Hasan Çetin ve Hilmi Uslu’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 6. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı Atatürk Kültür Merkezi Tiyatro ve Konferans Salonu ücret konusunun görüşülmesi olduğunu söyledi.

Konu hakkında daha detaylı olarak açıklama yapması için Kültür ve Sosyal İşler Müdürüne söz verdi.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürü, Manavgat Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinin açıldığı günden bu güne kadar Tiyatro ve Konferans Salonunun halkımıza ücretsiz olarak sunulduğunu, personel, elektrik, su ve havalandırma gibi giderlerin maliyetinin yüksek olması ve Kültür Merkezinin kullanımının ücretsiz olması sebebiyle talepte fazla olmaktadır. Bu sebepten dolayı yaptığımız fiyat araştırması neticesi Manavgat Belediyesi Atatürk Kültür Merkezinin tarifesi aşağıdaki gibi;

TİYATRO SALONU (Özel kişi ve Kuruluşlar için)

1- 2 saate kadar : 1.500 TL.
2- Sonraki her saat için : 500 TL.

KONFERANS SALONU (Özel kişi ve Kuruluşlar için)

1- 2 saate kadar : 750 TL.
2- Sonraki her saat için : 250 TL. olarak karar tarihinden itibaren uygulanmasına, Kamu Yararına Çalışan Dernek ve Sivil Toplum Örgütlerinden ücret alınmamasına, karardan Antalya Büyükşehir Belediyesine onay için gönderilmesine toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile kabul edildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Abdullah ÖNEL

Hasan ÇETİN